
TROFEO HOGUERAS

KUCHENREUTER 5 JUAN ESTEBAN VERASTEGUI SI U58 6022 A 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 95 1

KUCHENREUTER 4 EMILIO OLIVER GOMIS NO S64 6026 A 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 6 94

KUCHENREUTER 12 ANTONIO UBEDA CUARTERO NO 305 5012 A 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 92

KUCHENREUTER 3 FRANCISCO ORTEGA BUENO SI L1038 6570 A 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 5 91 2

KUCHENREUTER 2 VICENTE CASAS RIPOLL NO 3430 5213 A 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 4 84

RESULTADOS ARMAS HISTORICAS 25/50m.

FECHA: 01/05/2016 HORA FIN DE RECLAMACION:

REGULARIDAD

PROVINCIAL

MODALIDAD CLAS.PUESTO N.LICN.SOCNOMBRE Y APELLIDOS TOTAL
N/COMP

NT/T
COMPUTABLES

NIVEL
DISPAROS

KUCHENREUTER 2 VICENTE CASAS RIPOLL NO 3430 5213 A 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 4 84

KUCHENREUTER 7 YOLANDA PONS MARTINEZ NO U51 6018 A 10 10 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 5 84

KUCHENREUTER 9 JOHANNES PEITSMAN SI 16441 6311 B 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 90 1

KUCHENREUTER 11 VICENTE CASA GOMEZ SI 2041 6469 B 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 5 2 89 2

KUCHENREUTER 13 JOSE MORA LAFUENTE NO 1725 6476 B 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 3 2 86

KUCHENREUTER 6 MIGUEL ANGEL CUARTERO DIAZ NO 4647 5476 B 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 5 3 85

KUCHENREUTER 10 JOSE MURCIA ALONSO SI 404 6397 B 10 9 8 8 7 7 6 6 5 4 4 2 0 70 3

KUCHENREUTER 8 MATEO JIMENEZ MARTINEZ NO 5003 5678 B 10 9 8 8 8 7 5 5 5 4 4 3 3 69

MARIETTE 4 EMILIO OLIVER GOMIS SI S64 6026 A 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 93 1

MARIETTE 7 YOLANDA PONS MARTINEZ SI U51 6018 A 10 10 10 10 10 9 9 8 7 7 7 6 6 90 2

MARIETTE 5 JUAN ESTEBAN VERASTEGUI NO U58 6022 A 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 6 88

MARIETTE 2 VICENTE CASAS RIPOLL NO 3430 5213 A 10 10 10 9 9 9 8 8 8 6 5 1 0 87

MARIETTE 12 ANTONIO UBEDA CUARTERO SI 305 5012 A 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 86 3

MARIETTE 13 JOSE MORA LAFUENTE SI 1725 6476 B 10 10 10 10 9 9 9 8 7 7 7 6 6 89 1

MARIETTE 9 JOHANNES PEITSMAN SI 16441 6311 B 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 1 85 2

MARIETTE 10 JOSE MURCIA ALONSO NO 404 6397 B 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 6 5 4 84

MARIETTE 14 JOSE JAVIER RODRIGUEZ RESINA SI 5086 5756 B 10 10 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 4 82 3MARIETTE 14 JOSE JAVIER RODRIGUEZ RESINA SI 5086 5756 B 10 10 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 4 82 3

MARIETTE 11 VICENTE CASAS GOMEZ NO 2041 6469 B 10 9 8 8 8 8 7 7 6 5 4 4 1 76



MARIETTE 8 MATEO JIMENEZ MARTINEZ NO 5003 5678 B 10 8 8 8 7 7 6 6 2 1 1 0 0 63

VETTERLI 5 JUAN ESTEBAN VERASTEGUI NO U58 6022 A 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 94

VETTERLI 6 MIGUEL ANGEL CUARTERO DIAZ SI 4647 5476 A 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 92 1

VETTERLI 7 YOLANDA PONS MARTINEZ NO U51 6018 A 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 91

VETTERLI 2 VICENTE CASAS RIPOLL SI 3430 5213 A 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 91 2

VETTERLI 14 PEDRO DE ANDRES CUADRA SI 4 6001 A 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 6 91 3

VETTERLI 12 ANTONIO UBEDA CUARTERO NO 305 5012 A 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 86

VETTERLI 11 VICENTE CASAS GOMEZ NO 2041 6469 B 10 9 9 8 7 7 7 7 6 6 6 6 4 76

VETTERLI 8 MATEO JIMENEZ MARTINEZ SI 5003 5678 B 10 8 8 8 7 7 7 6 6 5 4 4 0 72 1

Por el colegio de Arbitros

A. Cañizares Cantó


